Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

Fis: N°

INDICAÇÃO N° 2169/2024

Dispõe sobre: " Reforma de calçadas em toda extensão da Av. Capitão
Francisco Cesar, bairro Vila Engenho Novo".

Senhor Presidente,

IND
Proc. N°

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de reformar as calçadas em toda
extensão da Avenida Capitão Francisco Cesar, bairro Vila Engenho Novo, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 30 de outubro de 2024.

a
Vereador

A Secretaria Legislatly
conforme pede a pro

- Justificativa —

11
M

3

Moradores e comerciantes da Avenida supracitada solicitam tal benéfico de
forma imediata, haja visto que a acessibilidade esta totalmente comprometida
ocasionando eminente risco de acidentes.

•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 j www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br